BAHCO
SCIES TRÉPANS
SOMMAIRE
SCIES TRÉPANS SUPÉRIEURES MULTI-CONSTRUCTION
SCIES TRÉPANS SANDFLEX BIMÉTAL
SCIES TRÉPANS CARBURE
ARBRE SUPPORT À ÉJECTION RAPIDE
299

3833-133-C 7314150401581  1 1 133 880
3833-140-C 7314150263974 1 1 140 960
3833-152-C 7314150263981 1 1 152 1100
3833-159-C 7314150263998 1 1 159 1180
3833-168 7314150413546 1 1 168 1350
3833-177 7314150413539 1 1 177 1400
3833-210 7314150413522 1 1 210 1870
3833-225 7314150413515 1 1 225 2070
3833-SET
COFFRETS DE SCIES TRÉPANS SUPÉRIEURES MULTI-CONSTRUCTION
GAMME :
CARACTÉRISTIQUES :
• Coffrets de scies trépans Superior™ comprenant les dimensions les plus courantes pour menuisiers, plombiers et électriciens.
Les coffrets comprennent également l’arbre support à éjection rapide.
3833-SET-101 7314150315383 19, 22, 29, 35, 44, 51, 64 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL 1 2750
3833-SET-201 7314150315406 19, 20, 25, 32, 41, 51, 73, 76, 83, 86 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 4350
3833-SET-202 7314150315420 19, 20, 25, 32, 41, 51, 57, 60, 73, 83 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 4100
3833-SET-203 7314150315444 19, 22, 54, 56, 57, 62, 68, 71, 74, 78 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 4650
3833-SET-204 7314150315468 32, 41, 51, 73, 76, 83, 86 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 3880
3833-SET-205 7314150330874 22, 35, 44, 51, 67 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 2810
3833-SET-207 7314150330898 19, 22, 25, 35, 44, 51, 64, 67, 76, 83 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 3900
3833-SET-208 7314150330904 19, 22, 25, 32, 35, 38, 44, 51, 57, 68, 76 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 3720
3833-SET-301 7314150315376 25, 32, 35, 51, 54, 76, 92, 114 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 4380
3833-SET-302 7314150315390 51, 76, 86, 111 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 3510
3833-SET-303 7314150315413 35, 40, 51, 57, 60, 74, 83, 105 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 4170
3833-SET-304 7314150315437 19, 25, 32, 35, 51, 54, 76, 92, 114 3834-ARBR-930EL 3834-ARBR-9100EL 3834-DRL-EL, 3834-UPSIZE 1 4200
CARACTÉRISTIQUES :
• Scies trépans au carbure de première qualité avec
gorges profondes pour un retrait de copeaux efficace et

RI
CA
NT   EUROPÉEN
Gamme
Scies trépans
Page
16
Accessoires pour outils énergisés
Par Bahco
Plus d’informations :
SCIES TRÉPANS
SANDFLEX BIMÉTAL
GAMME (-VIP) :
Toutes les scies trépans VIP sont emballées dans une boîte en carton avec une notice d’utilisation jointe
3830-14-VIP 7311518041618 1 6 14 30
3830-16-VIP 7311518041625 1 6 16 35
3830-17-VIP 7311518041632 1 6 17 40
3830-19-VIP 7311518041649 1 6 19 43
3830-20-VIP 7311518041656 1 6 20 45
3830-21-VIP 7311518041663 1 6 21 50
3830-22-VIP 7311518041670 1 6 22 52
3830-24-VIP 7311518041687 1 6 24 55
3830-25-VIP 7311518041694 1 6 25 58
3830-27-VIP 7311518041700 1 6 27 60
3830-29-VIP 7311518041717 1 6 29 65
3830-30-VIP 7311518041724 1 6 30 65
3830-32-VIP 7311518041731 1 6 32 70
3830-33-VIP 7311518041748 1 6 33 75
3830-35-VIP 7311518041755 1 6 35 75
3830-37-VIP 7311518041762 1 6 37 80
3830-38-VIP 7311518041779 1 6 38 85
3830-40-VIP 7311518041786 1 6 40 90
3830-41-VIP 7311518041793 1 6 41 93
3830-43-VIP 7311518041809 1 6 43 100
3830-44-VIP 7311518041816 1 6 44 100
3830-46-VIP 7311518041823 1 6 46 115
3830-48-VIP 7311518041830 1 6 48 120
3830-50-VIP 7311518260866 1 6 50 130
3830-51-VIP 7311518041847 1 6 51 135
3830-52-VIP 7311518041854 1 4 52 140
3830-54-VIP 7311518041861 1 4 54 150
3830-55-VIP 7311518270902 1 4 55 155
3830-56-VIP 7311518152703 1 4 56 160
3830-57-VIP 7311518041878 1 4 57 165
3830-59-VIP 7311518041885 1 4 59 170
3830-60-VIP 7311518041892 1 4 60 177
3830-62-VIP 7311518234645 1 4 62 190
3830-64-VIP 7311518041908 1 4 64 200
3830-65-VIP 7311518041915 1 4 65 205
3830-67-VIP 7311518041922 1 4 67 215
3830-68-VIP 7311518196530 1 4 68 220
3830-70-VIP 7311518041939 1 4 70 245
3830-73-VIP 7311518041946 1 4 73 270
3830-76-VIP 7311518041953 1 4 76 285
3830-79-VIP 7311518041960 1 4 79 295
3830-83-VIP 7311518041977 1 4 83 330
3830-86-VIP 7311518041984 1 4 86 350
3830-89-VIP 7311518041991 1 4 89 370
3830-92-VIP 7311518042004 1 4 92 380
3830-95-VIP 7311518042011 1 4 95 410
3830-98-VIP 7311518042028 1 4 98 430
3830-102-VIP 7311518042035 1 4 102 455
3830-105-VIP 7311518042042 1 4 105 475
3830-108-VIP 7311518042059 1 4 108 505
3830-111-VIP 7311518042066 1 4 111 530
3830-114-VIP 7311518042073 1 4 114 570
3830-121-VIP 7311518042080 1 1 121 635
3830-127-VIP 7311518042097 1 1 127 690
3830-133-VIP 7311518042103 1 1 133 765
3830-140-VIP 7311518042110 1 1 140 815
3830-146-VIP 7311518042127 1 1 146 860
3830-152-VIP 7311518042134 1 1 152 930
3830-168 7311518040659 1 1 168 1315
3830-177-HIGH 7311518101329 1 1 177 1570
3830-210 7311518040666 1 1 210 1900
3830-29-C 7311518225414 1 1 29 65
3830-30-C 7311518225421 1 1 30 65
3830-32-C 7311518225438 1 1 32 70

18
Accessoires pour outils énergisés
Par Bahco
Plus d’informations :
3834-SET
COFFRETS DE SCIES TRÉPANS SANDFLEX BIMÉTAL
GAMME :
CARACTÉRISTIQUES :
• Les coffrets de scies trépans Sandflex® bimétal comprennent les dimensions les plus courantes dans l’industrie de l’eau,
d’assainissement, et de l’électrique
+
3834-SET-42 7311518241988 51, 76, 86, 111 3834-ARBR-9100 3834-ES 1 2025
3834-SET-53 7314150127153 19, 22, 25, 29, 30, 35, 37, 41, 52, 60, 79 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 1 2370
3834-SET-61 7311518266431 44, 51, 57, 73, 86, 114 3834-ARBR-9100 1 3145
3834-SET-62 7311518228040 19, 21, 22, 29, 38, 48 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 BRUSH 1 1050
3834-SET-62-16/50 7311518258887 16, 20, 25, 32, 40, 50 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 BRUSH 1 1065
3834-SET-65-16/51 7311518159900 16, 20, 25, 32, 40, 51 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 3834-DRL BRUSH 1 1465
3834-SET-65-22/64 7311518159917 22, 29, 35, 44, 51, 64 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 3834-DRL 1 1625
3834-SET-72 7311518044992 19, 22, 29, 35, 44, 51, 64 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 1 1080
3834-SET-73 7311518254339 16, 22, 51, 57, 73, 76, 92 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 1 2080
3834-SET-73-22/68 7314150134809 22, 29, 35, 44, 51, 64, 68 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 3834-DRL 1 2170
3834-SET-77 7314150235919 16, 20, 25, 32, 41, 51, 73, 76, 83, 86 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 3834-DRL 1 3325
3834-SET-86 7311518224295 25, 32, 35, 51, 54, 76, 92, 114 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 2x 3834-DRL 3834-ADP 1 2540
3834-SET-87 7311518181772 19, 22, 29, 38, 43, 48, 52, 65 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 3834-DRL 3834-ES 1 1925
3834-SET-92 7311518044985 16, 22, 25, 29, 32, 41, 51, 73, 83 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 1 1440
3834-SET-93 7314150414741 16, 20, 25, 32, 40, 51, 67, 76, 83 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100QC 3834-DRL 1 2000
3834-SET-94 7311518166458 16, 19, 22, 25, 30, 35, 41, 51, 67 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 1 1815
3834-SET-95 7311518159894 16, 19, 22, 29, 35, 44, 52, 57, 64 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 3834-DRL 1 1350
3834-SET-103 7314150134908 16, 19, 24, 29, 38, 44, 57, 67 3834-ARBR-1130 3834-ARBR-11152 3834-DRL 1 2015
3834-SET-152 7314150255658 16, 19, 22, 25, 32, 35, 44, 51, 57, 60, 65, 68, 73, 76, 83 3834-ARBR-930 3834-ARBR-9100 2x 3834-DRL 1 3770
APPLICATION :
Tôle métallique
PRODUITS :

carbure ronds inclus (bois et briques)
• Les arbres supports se terminant par ESM sont pour scies
trépans bimétal avec forets à métaux inclus (métal et bois)
• Les arbres supports se terminant par ES sont pour les
scies trépans au carbure avec mèches et forets au carbure
inclus (fibre de verre et maçonnerie)
• Pour agrandir les trous existants, vous pouvez également
acheter le 3834-UPSIZE qui peut être utilisé en
combinaison avec nos arbres supports à éjection rapide
• Tous les arbres supports sont emballés dans des
emballages de vente au détail
GAMME :
3834-ARBR-930EL 7314150265053 1 1 19-30 8.5 10 265
3834-ARBR-930ESM 7314150390465 1 1 16-30 8.5 10 235
3834-ARBR-930ES 7314150265046 1 1 16-30 8.5 10 220
3834-ARBR-9100EL 7314150265077 1 1 32-159 8.5 10 320
3834-ARBR-9100ESM 7314150390458 1 1 32-152 8.5 10 295
3834-ARBR-9100ES 7314150265060 1 1 32-152 8.5 10 285
DI
AM
ÈT
RE

matériaux abrasifs
• Les arbres supports peuvent être utilisés pour les scies
trépans multi-construction mais il faut changer pour la
mèche 3834-DRL-L
• Tous les arbres supports -C sont emballés dans des
emballages de vente au détail et les autres sont emballés
dans une boîte en carton avec une notice d’utilisation jointe
GAMME :
GAMME :
3834-ARBR-630 7311518015558 1 1 14-30 6.4 8 70
3834-ARBR-630-C 7311518228576 1 1 14-30 6.4 8 70
3834-ARBR-730 7311518167974 1 1 14-30 6.4 TRI 8 60
3834-ARBR-730-C 7311518225674 1 1 14-30 6.4 TRI 8 60
3834-ARBR-930 7311518015565 1 1 14-30 8.5 10 80
3834-ARBR-930-C 7311518225681 1 1 14-30 8.5 10 80
3834-ARBR-1130 7311518015572 1 1 14-30 11.1 13 90
3834-ARBR-1130-C 7311518228583 1 1 14-30 11.1 13 90
3834-ARBR-9100 7311518015589 1 1 32-100 8.5 10 250
3834-ARBR-9100-C 7311518228590 1 1 32-100 8.5 10 250
3834-ARBR-9100QC 7311518249830 1 1 32-100 8.5 10 160
3834-ARBR-9100QC-C 7311518225704 1 1 32-100 8.5 10 160
3834-ARBR-11152 7311518015596 1 1 32-152 11.1 13 260
3834-ARBR-11152-C 7311518225698 1 1 32-152 11.1 13 260
3834-ARBR-11152QC 7311518167967 1 1 32-152 11.1 13 250
3834-ARBR-11152QC-C 7311518225711 1 1 32-152 11.1 13 250
3834-ARBR-16152 7311518015602 1 1 32-210 15.4 20 310
3834-ARBR-16152QC 7311518453152 1 1 32-210 15.4 20 300
3834-ARBR-SD
ARBRES SUPPORTS AVEC ENTRAÎNEMENT SDS+

• EXT-1 convient aux arbres supports -1130, -11152,
-11152QC
• EXT-2 convient aux arbres supports -930, -9100, -9100QC
GAMME :
L
3834-EXT-1 7311518040673 1 1 11.1 330 340
3834-EXT-2 7311518168070 1 1 8.5 330 340
3834-SCREWS
VIS DE RECHANGE POUR ARBRES SUPPORTS
CARACTÉRISTIQUES :
• Vis de rechange pour arbres supports lors du
remplacement du foret pilote
• 3834-M6x29-SET est destiné aux arbres supports à
éjection rapide (3834-ARBR-930EL, -930ES, -930ESM,
-9100EL, -9100ES, -9100ESM)
• 3834-M8x5-SET est pour l‘arbre support 3834-ARBR-
9100, -11152
• 3834-M8x6-SET est destiné aux arbres supports
3834-ARBR-630, -730, -930, -1130, -SD30, -SD152QC,
-9100QC, -11152QC, -16152QC